THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn
___________

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-CCTKV ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Chi

cục thuế khu vực Thanh Ba – Hạ Hòa về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành

chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Thông báo số 245/TB-CCTKV ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Chi cục

thuế khu vực Thanh Ba- Hạ Hòa về việc ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Quyết định chấm dứt hiệu lực của quyết định cưỡng chế bằng biện

pháp ngừng sử dụng hóa đơn số 288/QĐ-CCTKV ngày 28 tháng 10 năm 2022 của

Chi cục thuế khu vực Thanh Ba – Hạ Hòa.

Chi cục Thuế khu vực Thanh Ba – Hạ Hòa thông báo về việc tiếp tục sử dụng

hóa đơn đối với Công ty TNHH Phương Long, Mã số thuế 2600344013, Địa chỉ trụ

sở kinh doanh Khu 2 thị trấn Thanh Ba, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ.

Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn: Người nộp thuế đã chấp hành nộp đủ số

tiền trên quyết định cưỡng chế số 198/QĐ-CCTKV ngày 20 tháng 7 năm 2022 của

Chi cục thuế khu vực Thanh Ba – Hạ Hòa vào ngân sách nhà nước.

Công ty TNHH Phương Long được tiếp tục sử dụng hóa đơn kể từ ngày 28

tháng 10 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Phương Long (T/h);

- Cục Thuế tỉnh Phú Thọ (B/c);

- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;

- Lãnh đạo Chi cục thuế;

- Đội NVT;

- Lưu: VT, KTr.

           CHI CỤC TRƯỞNG

           Bùi Văn Quang

 CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

THANH BA – HẠ HÒA

Số:         /TB-CCTKV

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Ba, ngày      tháng 10 năm 2022

		2022-10-28T10:49:10+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2022-10-28T12:57:07+0700
	Hệ thống quản lý văn bản điều hành

		2022-10-28T13:53:39+0700

		2022-10-28T13:53:39+0700

		2022-10-28T13:54:28+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế Khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa<vanthu_tba.pth@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T13:54:52+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế Khu vực Thanh Ba - Hạ Hòa<vanthu_tba.pth@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!